1/2

出願者氏名             推薦者との関係

日本女子大学社会福祉学専攻出願者推薦者 殿

 上記の者が本専攻への入学を希望しております。お手数をおかけしますが、お分かりの範囲で

可能な限り正確な情報をいただきたくお願い申し上げます。本推薦状は出願者の入学判定に重要

な資料となるものですが、他の目的には一切用いることはありません。出願者本人を含め他に開

示されることもありません。
日本女子大学社会福祉学専攻

推薦・評価書
年  月  日

日本女子大学社会福祉学専攻宛

推薦人氏名    印
所属肩書
連絡先住所

１．出願者との関係

２．推薦・評価内容
（１）推薦文

【様式5】

2/2

（２）評価 （該当する欄に○印を付けてください）

 平均以下 平均 平均以上 非常に良い 判断できない
知的好奇心
独創性
構想力
論理性
調査能力
分析力
文章力
口頭による表現力
建設的批判を受容する能力
他人との良好な人間関係
社会問題解決への関心と実践
個人･家族、グループ･組織、コミュ

ニティの問題解決への関心と実践

個人の違い、特定の社会グループに

対する配慮と尊重

与えられた任務を遂行する責任感
時間･資源が限られている時、優先

順位をつけて物事を処理できるか

外国語読解力

 平均以下 平均 平均以上 非常に良い 判断できない
英 語
その他の外国語（       ）
その他の外国語（       ）